

项目编号: POWERCHINA-0121-240305

中国电建集团湖北工程有限公司 办公家具采购项目

询比价文件



采 购 人：湖北安源安全环保科技有限公司

采购机构：中国电建集团湖北工程有限公司

二〇二四年八月
中国·武汉

目 录

第一章 询比价公告	3
一、 询比价条件	3
二、 拟采购货物一览表	3
三、 采购要求	3
四、 响应人资格要求	3
五、 采购方式	4
六、 询比价文件的获取	4
七、 文件澄清	4
八、 响应文件的递交	4
九、 开标	5
十、 确定成交人	5
十一、 合同签订	5
十二、 联系方式	5
十三、 监督机构	5
第二章 报价表	6
第三章 合同条款及附件	7

第一章 询比价公告

一、询比价条件

湖北安源安全环保科技有限公司（以下简称“安源公司”）委托中国电建集团湖北工程有限公司（以下简称“湖北工程”）以公开询比价方式采购办公家具，本次采购计划使用自筹资金用于本次询比价后所签订合同的支付。

二、拟采购货物一览表

序号	名称	规格型号	产品款式	数量	单位	材质说明
1	班台	2200 W*11 00D* 760H		2	张	<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度$\geq 0.8\text{mm}$，甲醛释放量$\leq 0.025\text{mg/m}^3$，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 功能：带走线功能，预留走线孔，配置桌面线盒；带副柜。</p>
2	班椅	常规		2	把	<p>1. 覆面材料：采用牛皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：13mm 厚弯板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘：安全防爆底盘，自负重机构，四档位锁定调节，4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒：65#沉 4 公分电镀汽杆，气杆升</p>

					<p>降行程大于 80mm, 2.0m 厚壁管, 中班飞机底盘, 符合 GB/T 29525-2013《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚: 350 铝合金高脚, ϕ 60MM PU 黑色脚轮。</p>	
3	班前椅	常规		4	把	<p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 座面曲木板: 18mm 厚内外弯板, 以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 脚架: 采用钢制脚架, 32 管, 2.0 厚电镀弓形架, 弓型支撑结构, 坚固耐用承力强。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
4	文件柜	850*400*2025 (上部分为挂衣柜配穿衣镜, 底部为鞋柜) 1250*400*2025 1250*400*2025		2	组	<p>1. 基材: 选用 ENF 级中密度纤维板, 甲醛释放量\leq0.025 mg/m³, 木材采用优质木料, 经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边: 选用 ENF 级天然实木皮, 木皮厚度\geq0.8mm, 甲醛释放量\leq0.025mg/m³, 木皮颜色均匀, 纹理清晰自然; 实木封边条封边, 表面平整, 封边严密。</p> <p>3. 五金件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺: 选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺; 采用五底三面工艺, 油漆表面平整, 无明显颗粒、渣点, 颜色均匀, 硬度高, 耐磨性强, 能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>

5	茶几	1200 *600 *450		2	个	<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度$\geq 0.8\text{mm}$，甲醛释放量$\leq 0.025\text{mg/m}^3$，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
6	沙发	3+1		2	套	<p>1. 覆面材料：采用牛皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 内架：实木框架，内部实木四面刨光，木材无树皮、无腐朽和虫蛀，高强度蛇形弹簧（直径$\geq 3.00\text{mm}$），高弹绷带穿插编织打底，与海绵间隔垫麻布，弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫，无苯胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚：外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>

7	班台	2000 W*10 00D* 760H		10	张	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 功能: 带走线功能, 预留走线孔, 配置桌面线盒; 带副柜。</p>
8	班椅	常规		10	把	<p>1. 覆面材料: 采用牛皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 座面曲木板: 13mm 厚弯板, 以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘: 安全防爆底盘, 自负重机构, 四档位锁定调节, 4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒: 65#沉 4 公分电镀汽杆, 气杆升降行程大于 80mm, 2.0m 厚壁管, 中班飞机底盘, 符合 GB/T 29525-2013《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚: 350 铝合金高脚, $\phi 60\text{MM}$ PU 黑色脚轮。</p>
9	班前椅	常规		20	把	<p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 座面曲木板: 18mm 厚内外弯板, 以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 脚架: 采用钢制脚架, 32 管, 2.0 厚喷涂弓形架, 弓型支撑结构, 坚固耐用承重强。</p>


					5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。
1 0	文件柜	800* 400* 2000 (上 部分 为挂 衣柜 配穿 衣 镜, 底部 为鞋 柜) 1200 *400 *200 0		10 套	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
1 1	茶几	1200 *600 *450		10 个	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>

1 2	沙发	3 人 位		10	张	<p>1. 覆面材料：采用环保皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 内架：实木框架，内部实木四面刨光，木材无树皮、无腐朽和虫蛀，高强度蛇形弹簧（直径≥3.00mm），高弹绷带穿插编织打底，与海绵间隔垫麻布，弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫，无苯胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚：外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>
1 3	办公 桌	1600 *800 *750		1	张	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量≤0.025 mg/m³，台面厚度 25mm，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 台架：采用一体成型钢架，壁厚 2.0mm，经酸洗、磷化工艺处理，表面静电喷涂，经 180 度以上高温定色，吸附力极强，不易脱落；</p> <p>7. 功能：具备走线功能，预留走线孔，配置桌面线盒。</p>

14	单人卡位	1800*1600*1100 (750)		221	位	<p>1. 屏风框架：铝型材框架屏风，厚度$\geq 30\text{mm}$，铝材厚度$\geq 1.2\text{mm}$，表面经哑光静电喷涂处理，高温塑化而成；坚固耐用，耐污耐划。横向屏风台面以上开三个 86 面板孔。</p> <p>2. 台面、屏风板、柜体：基材采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025\text{ mg/m}^3$，经防潮、防腐、防虫处理。三聚氰胺饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>3. 封边：优质 PVC 封边，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
15	职员椅	常规 (包含服务台 2 把)		224	把	<p>1. 覆面材料：双层 3D 网布结构，柔软细腻、无色差、不起球，经阻燃防污处理、经久耐用。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：14mm 多层曲木板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘：安全防爆底盘，自负重机构，逍遥底盘，4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒：100#沉口 40mm 电镀气杆，气杆升降行程大于 80mm，2.0m 厚壁管，符合 GB/T 29525-2013 《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚：PP 加纤五星脚，$\phi 50\text{mm}$ 黑色防震尼龙轮。</p>
16	矮柜	800*400*1100		82	个	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025\text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合</p>

						GB18583-2008 标准要求。
17	矮柜	1200 *400 *1100		6	个	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
18	水吧台	2800 *600 *1100		3	组	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
19	吧椅	高吧椅		12	把	<p>1. 椅座为一体成型塑料胶板, 全新 PP 料, 符合环保要求。</p> <p>2. 优质麻绒布饰面, 耐磨性强, 内里海绵填充。丰富色彩元素。</p> <p>3. 优质钢架; 椅架喷涂实心钢筋, 表面经酸洗、磷化等防锈处理, 流水线静电喷涂, 具有耐磨, 防腐, 抗老化等性能。特制加厚脚套, 抗磨损性强。</p>

20	文件柜	800*400*2000		43	个	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
21	资料柜	900*390*2000		30	个	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
22	接待桌椅	1桌2椅		6	套	<p>1. 桌: 台面采用密度板正面贴饰面纸反面吸塑。底部钢架;</p> <p>2. 椅: 表面软包采用优质环保西皮, 海绵: 采用高密度环保定型阻燃海绵; 扶手: 木质做油漆; 椅架为金属一体成型钢制。</p>
23	接待组合沙发	二人位 (1800mm)		3	张	<p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 内架: 实木框架, 内部实木四面刨光, 木材无树皮、无腐朽和虫蛀, 高强度蛇形弹簧 (直径$\geq 3.00\text{mm}$), 高弹绷带穿插编织打底, 与海绵间隔垫麻布, 弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫, 无苯</p>

					<p>胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚：外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>
2 4	接待 组合 沙发	1+3+ 1		1 套	<p>1. 覆面材料：采用环保皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 内架：实木框架，内部实木四面刨光，木材无树皮、无腐朽和虫蛀，高强度蛇形弹簧（直径$\geq 3.00\text{mm}$），高弹绷带穿插编织打底，与海绵间隔垫麻布，弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫，无苯胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚：外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>
2 5	茶几	1200 *600 *450		2 张	<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度$\geq 0.8\text{mm}$，甲醛释放量$\leq 0.025\text{mg/m}^3$，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。6. 底部为钢制脚</p>

						架
2 6	会议桌	W480 0*D1 600* H750		4	张	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 功能: 具备走线功能, 预留走线孔, 配置桌面线盒。</p>
2 7	会议椅	常规		52	把	<p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 座面曲木板: 13mm 厚弯板, 以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘: 安全防爆底盘, 自负重机构, 四档位锁定调节, 4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒: 65#沉 4 公分电镀汽杆, 气杆升降行程大于 80mm, 2.0m 厚壁管, 中班飞机底盘, 符合 GB/T 29525-2013 《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚: 350 铝合金高脚, $\phi 60\text{MM}$ PU 黑色脚轮。</p>
2 8	接待沙发02	1070 *850 *850		9	个	<p>1. 覆面材料: 优质麻绒布饰面, 耐磨性强, 经防污处理, 清洁方便。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 内架: 实木框架, 内部实木四面刨光, 木材无树皮、无腐朽和虫蛀, 高强度蛇形弹簧 (直径$\geq 3.00\text{mm}$), 高弹绷带穿插编织打底, 与海绵间隔垫麻布, 弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫, 无苯胶粘剂粘结, 内部衬垫物干燥卫生, 无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物, 所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合</p>

						GB18583-2008 标准要求。 5. 沙发脚：采用实木油漆沙发脚，表面环保水性漆涂饰。
29	接待茶几	680W *480 D*55 OH		6	张	1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量 $\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$ ，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。 2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度 $\geq 0.8\text{mm}$ ，甲醛释放量 $\leq 0.025\text{mg/m}^3$ ，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。 3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。 4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。 5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。

三、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后 20 个日历日内

3、交货地点：湖北省武汉市

4、质量标准或要求：

序号	名称	标号或文号
1	《木家具通用技术条件》	GB/T 3324-2017
2	《金属家具通用技术条件》	GB/T 3325-2017
3	《家具 桌、椅、凳类主要尺寸》	GB/T 3326-2016

4	《家具 柜类主要尺寸》	GB/T 3327-2016
5	《家具 床类主要尺寸》	GB/T 3328-2016
6	《浸渍胶膜纸饰面人造板》	GB/T 15102-2006
7	《普通胶合板》	GB/T 9846-2015
8	《家具用封边条技术要求》	QB/T 4463-2013
9	《家具五金 杯状暗铰链》	QB/T 2189-2013
10	《家具五金 抽屉导轨》	QB/T 2454-2013
11	《国家纺织产品基本安全技术规范》	GB18401-2010
12	《室内装饰装修材料 人造板及其制品中甲醛释放限量》	GB 18580-2017
13	《室内装饰装修材料 木器涂料中有害物质限量》	GB 18581-2020
14	《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》	GB 18583-2008
15	《通用软质聚氨酯泡沫塑料》	GB/T 10802-2023
16	《人造板饰面专用纸》	GB/T 28995-2022
17	《热固性和热塑性粉末涂料》	HG/T 2006-2022
18	漆艺家具	QB/T 4447-2013
19	家具用高强度装饰台面板	QB/T 4456-2013
20	家具力学性能实验、桌类强度和耐久性	GB/T 10357.1-2013
21	家具力学性能试验、第 2 部分：椅凳类稳定性	GB/T 10357.2-2013
22	家具力学性能试验、第 3 部分：椅凳类强度和耐久性	GB/T 10357.3-2013
23	家具力学性能试验、第 7 部分：桌类稳定性	GB/T 10357.7-2013
24	《环境标志产品技术要求 家具》	HJ2547-2016
25	《家具用钢化玻璃板》	GB/T 26695-2011

5、质保期：五年，质保金自项目竣工验收合格满一年后七个工作日内结清。

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

四、响应人资格要求

响应人必须满足以下全部资格要求：

- 1、响应人为制造企业的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效期内的 ISO9001 质量、环境、职业健康管理体系认证证书。
- 2、响应人为代理商的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，所代理的制造企业满足第 1 条中相关要求，并具有生产制造企业出具的针对本项目的授权书。
- 3、响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。
- 4、响应人近 6 年具有与本次采购产品相同或相近技术能力产品销售业绩不

少于 2 个。

5、响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

6、响应人不存在被法院列为被执行人或失信被执行人及国家法律法规禁止投标的情形，在《国家企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信企业名单（黑名单）信息。

7、本次采购不接受联合体投标。

8、本次采用资格后审的方法对响应人的资格进行审查。

五、采购方式

本次采用询比价一次报价方式

六、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 8 月 23 日 17:30 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（<https://ec.powerchina.cn>，以下简称“集采平台”）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：获取询比价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本次采购项目获取询比价文件的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请于上述时间内在集采平台下载询比价文件。

七、文件澄清

响应人如对询比价文件有疑问，应于 2024 年 8 月 23 日 17:30 前（北京时间）通过集采平台（<https://ec.powerchina.cn>）向采购人提出。

八、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 8 月 27 日 09 时 00 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价响应文件（加盖公章）。逾期未在集采平台进行报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

2、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过中国电建集团湖北工程有限公司合格供应商资格审查，成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开标。未办妥成为合格供应商造成无法递交和开标的，责任自负。

九、开标

开标时间（同报价截止时间），采购人登录集采平台（<https://ec.powerchina.cn>）查看下载报价响应文件。

十、确定成交人

采购人按规定组建询比价小组对全部响应文件进行综合评议后推荐成交人，经公司相关审批程序确定成交人后，采购人通过集采平台（<https://ec.powerchina.cn>）向成交人发出成交通知书。

十一、合同签订

成交人应当自成交通知书发出之日起二十个工作日内，根据询比价文件、报价响应文件和采购人订立书面合同。

十二、联系方式

采购人：湖北安源安全环保科技有限公司
地址：湖北省武汉市东西湖区新桥四路1号
联系人：张振辉
电话：18502726411
电子邮箱：zhangzh-huby@powerchina.cn

十三、监督机构

监督机构：中国电建集团湖北工程有限公司纪委
监督电话：027-61169957

2024年8月21日

第二章 报价表

序号	名称	规格	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	材质说明
1	班台	2200W*1 100D*76 0H	2	张		0	<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量≤ 0.025 mg/m³，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度≥ 0.8mm，甲醛释放量≤ 0.025mg/m³，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 功能：带走线功能，预留走线孔，配置桌面线盒；带副柜。</p>
2	班椅	常规	2	把		0	<p>1. 覆面材料：采用牛皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：13mm 厚弯板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘：安全防爆底盘，自负重机构，四档位锁定调节，4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒：65#沉 4 公分电镀汽杆，气杆升降行程大于 80mm，2.0m 厚壁管，中班飞机底盘，符合 GB/T 29525-2013 《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚：350 铝合金高脚，$\phi 60$MM PU 黑色脚轮。</p>

3	班前椅	常规	4	把	0	<p>1. 覆面材料：采用环保皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：18mm厚内外弯板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 脚架：采用钢制脚架，32管，2.0厚电镀弓形架，弓型支撑结构，坚固耐用承重强。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合GB18583-2008标准要求。</p>
4	文件柜	850*400*2025 (上部分为挂衣柜配穿衣镜，底部为鞋柜) 1250*400*2025 1250*400*2025	2	组	0	<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度$\geq 0.8\text{mm}$，甲醛释放量$\leq 0.025\text{mg/m}^3$，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合GB18583-2008标准要求。</p>
5	茶几	1200*600*450	2	个	0	<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度$\geq 0.8\text{mm}$，甲醛释放量$\leq 0.025\text{mg/m}^3$，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p>

						漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。 5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。
6	沙发	3+1	2	套	0	1. 覆面材料：采用牛皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。 2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。 3. 内架：实木框架，内部实木四面刨光，木材无树皮、无腐朽和虫蛀，高强度蛇形弹簧（直径≥3.00mm），高弹绷带穿插编织打底，与海绵间隔垫麻布，弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫，无苯胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。 4. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。 5. 沙发脚：外置金属一体成型钢制沙发脚架。
7	班台	2000W*1000D*760H	10	张	0	1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。 2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量≤0.025 mg/m ³ ，板材经防潮、防腐、防虫处理。 3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密度性强，修边平滑、接缝整齐。 4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。 5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。 6. 功能：带走线功能，预留走线孔，配置桌面线盒；带副柜。

8	班椅	常规	10	把	0	<p>1. 覆面材料：采用牛皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：13mm 厚弯板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘：安全防爆底盘，自负重机构，四档位锁定调节，4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒：65#沉 4 公分电镀汽杆，气杆升降行程大于 80mm，2.0m 厚壁管，中班飞机底盘，符合 GB/T 29525-2013 《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚：350 铝合金高脚，$\phi 60\text{MM}$ PU 黑色脚轮。</p>
9	班前椅	常规	20	把	0	<p>1. 覆面材料：采用环保皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：18mm 厚内外弯板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 脚架：采用钢制脚架，32 管，2.0 厚喷涂弓形架，弓型支撑结构，坚固耐用承重强。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
10	文件柜	800*400*2000 (上部分为挂衣柜配穿衣镜，底部为鞋柜) 1200*400*2000	10	套	0	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025\text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密度性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>

11	茶几	1200*600*450	10	个	0	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密度性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
12	沙发	3 人位	10	张	0	<p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 内架: 实木框架, 内部实木四面刨光, 木材无树皮、无腐朽和虫蛀, 高强度蛇形弹簧 (直径$\geq 3.00\text{mm}$), 高弹绷带穿插编织打底, 与海绵间隔垫麻布, 弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫, 无苯胶粘剂粘结, 内部衬垫物干燥卫生, 无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物, 所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚: 外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>
13	办公桌	1600*800*750	1	张	0	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 台面厚度 25mm, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密度性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合</p>

						<p>GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 台架：采用一体成型钢架，壁厚 2.0mm，经酸洗、磷化工艺处理，表面静电喷涂，经 180 度以上高温定色，吸附力极强，不易脱落；</p> <p>7. 功能：具备走线功能，预留走线孔，配置桌面线盒。</p>
14	单人卡位	1800*1600*1100 (750)	221	位	0	<p>1. 屏风框架：铝型材框架屏风，厚度≥30mm，铝材厚度≥1.2mm，表面经哑光静电喷涂处理，高温塑化而成；坚固耐用，耐污耐划。横向屏风台面以上开三个 86 面板孔。</p> <p>2. 台面、屏风板、柜体：基材采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量≤0.025 mg/m³，经防潮、防腐、防虫处理。三聚氰胺饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>3. 封边：优质 PVC 封边，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
15	职员椅	常规（包含服务台 2 把）	224	把	0	<p>1. 覆面材料：双层 3D 网布结构，柔软细腻、无色差、不起球，经阻燃防污处理、经久耐用。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：14mm 多层曲木板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘：安全防爆底盘，自负重机构，逍遥底盘，4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒：100#沉口 40mm 电镀气杆，气杆升降行程大于 80mm，2.0m 厚壁管，符合 GB/T 29525-2013《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚：PP 加纤五星脚，φ50mm 黑色防震尼龙轮。</p>

16	矮柜	800*400*1100	82	个	0	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密度性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
17	矮柜	1200*400*1100	6	个	0	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密度性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
18	水吧台	2800*600*1100	3	组	0	<p>1. 面材: 采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板, 抗硬度性能好, 具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材: 采用 ENF 级刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$, 板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边: PVC 封边条, 机械封边, 高密度性强, 修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件: 采用优质五金配件, 五金配件紧密拼接, 牢固, 间隙细小且均匀, 平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p>

19	吧椅	高吧椅	12	把	0	<p>1. 椅座为一体成型塑料胶板，全新 PP 料，符合环保要求。</p> <p>2. 优质麻绒布饰面，耐磨性强，内里海绵填充。丰富色彩元素。</p> <p>3. 优质钢架；椅架喷涂实心钢筋，表面经酸洗、磷化等防锈处理，流水线静电喷涂，具有耐磨，防腐，抗老化等性能。特制加厚脚套，抗磨损性强。</p>
20	文件柜	800*400*2000	43	个	0	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密度性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
21	资料柜	900*390*2000	30	个	0	<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密度性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>
22	接待桌椅	1 桌 2 椅	6	套	0	<p>1. 桌：台面采用密度板正面贴饰面纸反面吸塑。底部钢架；</p> <p>2. 椅：表面软包采用优质环保西皮，海绵：采用高密度环保定型阻燃海绵；扶手：木质做油漆；椅架为金属一体成型钢制。</p>

23	接待组合沙发	二人位 (1800mm)	3	张		<p>0</p> <p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 内架: 实木框架, 内部实木四面刨光, 木材无树皮、无腐朽和虫蛀, 高强度蛇形弹簧 (直径$\geq 3.00\text{mm}$), 高弹绷带穿插编织打底, 与海绵间隔垫麻布, 弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫, 无苯胶粘剂粘结, 内部衬垫物干燥卫生, 无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物, 所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚: 外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>
24	接待组合沙发	1+3+1	1	套		<p>1. 覆面材料: 采用环保皮饰面, 经液态浸色及防潮、防污等工艺处理, 皮面柔软舒适, 光泽持久, 纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵: 内里采用阻燃高弹海绵填充, 软硬适中, 坐感舒适, 回弹性好, 不变形。</p> <p>3. 内架: 实木框架, 内部实木四面刨光, 木材无树皮、无腐朽和虫蛀, 高强度蛇形弹簧 (直径$\geq 3.00\text{mm}$), 高弹绷带穿插编织打底, 与海绵间隔垫麻布, 弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫, 无苯胶粘剂粘结, 内部衬垫物干燥卫生, 无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物, 所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂: 采用水性胶粘剂, 符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚: 外置金属一体成型钢制沙发脚架。</p>

	茶几	1200*600*450	2	张		<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度$\geq 0.8\text{mm}$，甲醛释放量$\leq 0.025\text{mg/m}^3$，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。6. 底部为钢制脚架</p>
25	会议桌	W4800*D1600*H750	4	张		<p>1. 面材：采用三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面板，抗硬度性能好，具防刮、耐磨、防污等特点。</p> <p>2. 基材：采用 ENF 级刨花板，甲醛释放量$\leq 0.025 \text{ mg/m}^3$，板材经防潮、防腐、防虫处理。</p> <p>3. 封边：PVC 封边条，机械封边，高密性强，修边平滑、接缝整齐。</p> <p>4. 五金配件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>6. 功能：具备走线功能，预留走线孔，配置桌面线盒。</p>
26	会议椅	常规	52	把		<p>1. 覆面材料：采用环保皮饰面，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理，皮面柔软舒适，光泽持久，纹路细致、色泽均匀。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 座面曲木板：13mm 厚弯板，以高频热压机加工成型。</p> <p>4. 底盘：安全防爆底盘，自负重机构，</p>

						<p>四档位锁定调节，4m 钢板冲压而成。</p> <p>5. 气压棒：65#沉 4 公分电镀汽杆，气杆升降行程大于 80mm，2.0m 厚壁管，中班飞机底盘，符合 GB/T 29525-2013 《座椅升降气弹簧 技术条件》要求。</p> <p>6. 椅脚：350 铝合金高脚，ϕ60MM PU 黑色脚轮。</p>
27	接待沙发 02	1070*850*850	9	个		<p>1. 覆面材料：优质麻绒布饰面，耐磨性强，经防污处理，清洁方便。</p> <p>2. 海绵：内里采用阻燃高弹海绵填充，软硬适中，坐感舒适，回弹性好，不变形。</p> <p>3. 内架：实木框架，内部实木四面刨光，木材无树皮、无腐朽和虫蛀，高强度蛇形弹簧（直径\geq3.00mm），高弹绷带穿插编织打底，与海绵间隔垫麻布，弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫，无苯胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>4. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p> <p>5. 沙发脚：采用实木油漆沙发脚，表面环保水性漆涂饰。</p>
28	接待茶几	680W*480D*550H	6	张		<p>1. 基材：选用 ENF 级中密度纤维板，甲醛释放量\leq0.025 mg/m³，木材采用优质木料，经过烘干、防腐、防虫处理。</p> <p>2. 饰面、封边：选用 ENF 级天然实木皮，木皮厚度\geq0.8mm，甲醛释放量\leq0.025mg/m³，木皮颜色均匀，纹理清晰自然；实木封边条封边，表面平整，封边严密。</p> <p>3. 五金件：采用优质五金配件，五金配件紧密拼接，牢固，间隙细小且均匀，平整无毛刺。</p> <p>4. 油漆工艺：选用优质环保水性底油漆、水性面漆涂装工艺；采用五底三面工艺，油漆表面平整，无明显颗粒、渣点，颜色均匀，硬度高，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>5. 胶粘剂：采用水性胶粘剂，符合 GB18583-2008 标准要求。</p>

总计（含 13%增值税）	
--------------	--

报价有效期：

响应人：_____（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

_____年__月__日
